



**Wyprzedaż DEMO!**

**MEGA RABAT!**

**Było 125 019 PLN**

**Jest 106 000 PLN!**

GC - Z GRUPA CICHY-ZASADA

SEAT

# Seat Leon VER-1-5-TSI-STYLE

**106 000 PLN**

## DANE OGÓLNE

Adres oferty:

<http://cichy-zasada-poznan.seat-auto.pl/samochody/6127083379>

Numer oferty:

6127083379

Przebieg:

5335 km

Pojemność skokowa:

1498 cm3

Moc:

130 KM

Skrzynia biegów:

Manualna

Rodzaj paliwa:

Benzyna

Nadwozie:	Kombi
Liczba drzwi:	5
Liczba miejsc:	5
Kolor:	Szary
Rok produkcji:	2024

## WYPOSAŻENIE

### OPIS

Oferta dotyczy: SEAT Leon Sportstourer Style 1.5 TSI 130 KM 6-biegowa manualna

Oferta dotyczy samochodu demo dostępnego od ręki!

Cena katalogowa: 125 019,00 zł brutto

Rabat całkowity: 19 019,00 zł brutto

**Cena pojazdu z rabatem: 106 000,00 zł brutto**

Najniższa cena w przeciągu ostatnich 30 dni za wskazany w ofercie model wynosiła 115 000,00 zł brutto.

Forma sprzedaży: faktura VAT 23%

Kolor nadwozia: S7S7 - Magnetic Tech Tapicerka siedzeń: Tapicerka materiałowa, szara Obręcze aluminiowe- 16-calowe felgi stalowe URBAN

Wyposażenie opcjonalne:- Wirtualny kokpit: cyfrowa tablica przyrządów z kolorowym ekranem TFT 10,25"- 18-calowe dojazdowe koło zapasowe- Mapy Europy dla Navi System+- SEAT CONNECT - Bezpieczeństwo i serwis, zdalny dostęp do Usługi online dla Navi System+- SEAT CONNECT - Aplikacje multimedialne dla Navi System+- Dywaniki- Alarm z funkcją SAFE- Navi System+

Niektóre elementy wyposażenia standardowego:ABS,ESC,HBA,TCS,Asystent parkowania oraz czujniki parkowania z przodu i z tyłu,Asystent pasa ruchu Lane Assist Asystent podjazdu i zatrzymania,Auto Hold,CUPRA CONNECT dla Media System+ (bezpieczeństwo i serwis, zdalny dostęp),Cupra Drive Profile: 3 profile umożliwiające zmianę reakcji silnika,Czujnik deszczu,Czujnik zmierzchu (automatyczne światła),DAB - funkcja odbioru programów radiowych w formie cyfrowej,Dywaniki materiałowe przód i tył,EDL z XDS elektroniczna blokada mechanizmu różnicowego,Elektrycznie sterowane szyby z przodu i z tyłuElementy dekoracyjne deski rozdzielczej w kolorze ciemnego aluminium i miedzi,Felgi aluminiowe 18 CUPRA MACHINED SPORT BLACK, SILVER w kolorze czarnym z elementami srebrnymi,Fotele przednie z regulacją odcinka lędźwiowego,Fotele przednie z regulacją wysokości,Full LinkHamulec pokolizyjny ograniczający skutki kolejnych kolizji (Multi Collision Brake),Hamulec postojowy elektromechaniczny,Klamki w kolorze nadwozia,Kamera cofania,Kierownica wielofunkcyjna sportowa w skórze,Klimatyzacja automatyczna 3-strefowa Climatronic z AirCare i czujnikiem jakości powietrza,Listwa okien w kolorze lśniącej czerni,Lusterka boczne regulowane elektrycznie i składane z funkcją autom. obniżania lusterka pasażera,Lusterko wsteczne automatycznie przyciemniające się Nakładki progowe,podświetlane w przednich drzwiach LED,Obramowanie osłony chłodnicy w kolorze szarym,osł.p.słon Poduszki powietrzne 7 (2 przednie, 2 boczne, 2 kurtynowe, poduszka centralna)Podłokietnik z przodu i z tyłu,System Media Plus (10 calowy ekran dotykowy, radio, 7 głośników, 4xUSB, głosowe sterowanie, BT)System bezkluczykowego dostępu i uruchamiania samochodu KESSYSsystem kontroli ciśnienia powietrza w oponachSystem kontroli odstępów Front Assist z funkcją hamowania i funkcją ochrony pieszych i rowerzystówSystem przypominający o zapięciu pasów bezpieczeństwa przód, tyłSystem rozpoznawania zmęczeniaSzyby przyciemniane (barwione)Tapicerka materiałowa łączona ze skórą ekologiczne z logo Cupra i przeszyciem w kolorze miedziTempomat aktywnyTylnie oparcie składane i dzielone 40/20,Tylny spojler lakierowany w kolorze nadwoziaUchwyty ISOFIX z Top Tether na zewnętrznych miejscach tylnej kanapy oraz na fotelu pasażera z przoduWirtualny kokpit,cyfrowa tablica przyrządów z kolorowym ekranem TFTWnętrze CUPRA z elementami dekoracyjnymi deski rozdzielczej w kolorze ciemnego aluminium i miedziProgresywne wspomaganie układu kierowniczego,Wyłącznik poduszki powietrznej pasażeraŁopatki zmiany biegów przy kierownicy

Nr. oferty: 120605

Grupa Cichy-Zasada to największa grupa dealerska w branży motoryzacyjnej w Polsce. Od 30 lat jesteśmy autoryzowanym dealerem renomowanych marek motoryzacyjnych takich jak Volkswagen, Skoda, Audi, Seat, Cupra oraz Volkswagen Samochody Dostawcze. Posiadamy 29 Oddziałów zlokalizowanych w 8 miastach w Polsce. Działamy na terenie całej Polski oferując najwyższą jakość obsługi oraz dostosowanie się do potrzeb naszych Klientów.

Chcesz uzyskać więcej informacji? Nasi doradcy chętnie odpowiedzą na wszystkie Twoje pytania!

Zadzwoń: 618327258

Napisz do nas na Facebooku: <https://www.facebook.com/SeatCentrumPoznan/> \_\_\_\_\_ Lokalizacja pojazdu: Grupa Cichy-Zasada Centrum Poznańul. Jadwigi Wajsówny 960-002 Poznań

\_\_\_\_\_ Dodatkowo oferujemy:- Możliwość pozostawienia obecnego samochodu w rozliczeniu (zdalna wycena wstępna)- Atrakcyjne formy finansowania Volkswagen Financial Services (kredyt, leasing)- Promocyjne pakiety ubezpieczeniowe OC/AC/NW- Pakiety Przeglądów Serwisowych- Przedłużoną Gwarancję

Zastanawiasz się, jak sfinalizować zakup swojego auta?

Nie musisz wychodzić z domu, nasi doradcy zdalnie pomogą na każdym etapie procesu zakupu:• skontaktuj się z nami - zadzwoń pod nr telefonu 618327258• przygotujemy ofertę• dostosujemy ofertę finansowania i ubezpieczenia• jeśli jesteś z innego miasta w Polsce odbierzemy Cię z lotniska lub dworca

\_\_\_\_\_ Grupa Cichy-Zasada Centrum PoznańAutoryzowany Salon i Serwis Seat i Cupraul. Jadwigi Wajsówny 960-002 Poznań

Tel. 618327258

Indywidualne uzgodnienie właściwości i specyfikacji pojazdu następuje przy sprzedaży auta.

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego lecz ma charakter informacyjny i stanowi zaproszenie do zawarcia umowy w rozumieniu art. 71 Kodeksu cywilnego.